
CUDAP: EXP.-UNC: 0016745/2013

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Las actuaciones de referencia elevadas por la Secretaría de

Postgrado por las cuales se solicita la inscripción, en la carrera de Doctorado
en Historia, de la Profesora Mayra Soledad Maggio sobre Política y
partidos en los Territorios Nacionales. Los orígenes del peronismo en el
Chaco (1943-1951); y

CONSIDERANDO:
Que el referido proyecto de tesis, bajo la dirección de la Dra. María

Silvia Leoni y la codirección de la Dra. María del Mar Solís Carnicer,
cuenta con el visto bueno del Comité Académico del Doctorado en Historia;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el
despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTICULO 1°. AUTORIZAR la admisión de la Prof. Mayra Soledad
Maggio, DNI 32093305, en la Carrera de Doctorado en Historia con su
proyecto de Tesis Doctoral titulado Política y partida en los Territorios
Nacionales. Los orígenes del peronismo en el Chaco (1943-1951).

ARTICULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A VEINTISIETE
DE MAYO DE DOS MIL TRECE.

¿~ {-o,:t';'-;~

RESOLUCION N°: 1 \) f;'
JC

Dr. ;1
'):C/,Nr)

FACULTA:)DE F SOFII, y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



